
№ 2782 от 14.10.2015г. «О внесении изменения в постановление  администрации 

города Железногорска  от 11.09.2014 №2321». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка 

установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями»,  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска  от 

11.09.2014 № 2321 «О тарифах на платные услуги МУП «Транспортные линии» 

следующего содержания:   

- в приложении № 2 к постановлению в строке 21  цифры «18,0»  заменить цифрами 

«25,0». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального   опубликования. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                      В.И.Солнцев 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 Аненкова Н.Н. 

 3-03-55 

 


